
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
(dále jen „Zásady“) 

Společnost ZOCU, s.r.o., IČ: 10782290, se sídlem Purkyňova 1020/27, Jižní Předměstí, 301 00 
Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
40615 (dále také jako „společnost“) zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. obecným nařízením o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„nařízení“), jakož i v souladu s prováděcími předpisy k nařízení a související legislativou.  
Tyto Zásady upravují pravidla zpracování osobních údajů (i) osob, které se společností 
uzavřou smlouvu v souvislosti s předmětem činnosti společnosti (tj. klientů) a dále (ii) třetích 
osob, jejichž osobní údaje jsou obsaženy v podkladech pro poskytnutí daňového poradenství 
předložených společnosti klientem (veškeré tyto osoby dále také jako „subjekt údajů“). 

I. Základní údaje o společnosti 
Jsme společnost ZOCU, s.r.o., IČ: 10782290, se sídlem Purkyňova 1020/27, Jižní Předměstí, 
301 00 Plzeň, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 40615, a zabýváme se poskytováním zprostředkovatelských služeb . Ke spokojenosti 
klientů s našimi službami ukládáme a v nezbytném rozsahu zpracováváme osobní údaje 
subjektů údajů, a to zejména osobní údaje, které nám byly klientem poskytnuty za účelem 
zprostředkování elektromontážních prací. 
Se svými dotazy a připomínkami nás můžete kontaktovat na e-mailové adrese 
info@solaryprotidrahote.cz nebo telefonicky na čísle +420 732 184 452. 
Jelikož naší hlavní činností není rozsáhlé zpracování zvláštních kategorií osobních údajů 
subjektů údajů (tzv. citlivých údajů) ani neprovádíme rozsáhlé pravidelné a systematické 
monitorování subjektů údajů, nejsme povinni jmenovat pověřence pro ochranu osobních 
údajů. 

II. Rozsah zpracování osobních údajů 
Pro účely uvedené ve Smlouvě zpracováváme osobní údaje, které jsou nezbytné k poskytnutí 
služeb. Zpracováváme pouze osobní údaje, které nám subjekty údajů poskytnou v rámci 
poptávky po montáži fotovoltaické elektrárny, konkrétně se jedná o e-mail a telefonní číslo. 
Nezpracováváme žádné zvláštní kategorie osobních údajů (tzv. citlivé osobní údaje).  

III. Způsob zpracování osobních údajů 
Osobní údaje subjektů údajů zpracováváme v elektronické podobě automatizovaným 
způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem. 

IV. Účely zpracování osobních údajů 
Osobní údaje subjektů údajů zpracováváme za účely poskytnutí detailních informací k 
nezávazné objednávce či k marketingovým účelům.  

V. Právní důvod zpracování osobních údajů 
Osobní údaje subjektů údajů zpracováváme: 

• Z důvodu řádného splnění termínů vycházejících z objednávky . Zejména máme zájem 

na řádném a včasném poskytnutí služeb klientovi; 

• Z důvodu nezbytnosti zpracování pro účely našich oprávněných zájmů či 

oprávněných zájmů třetí strany (vymáhání dlužného plnění, ochrana práv a právních 

nároků, přímý marketing, ochrana majetku). 
VI. Zpracování osobních údajů založené na souhlasu subjektu údajů 

Vezměte na vědomí, že za všemi účely uvedenými ve Smlouvě můžeme zpracovávat osobní 
údaje bez souhlasu subjektu údajů.  

VII. Doba zpracování osobních údajů 
Osobní údaje budeme zpracovávat po dobu nezbytně nutnou. 
Osobní údaje zpracovávané na základě jiného právního důvodu budeme zpracovávat v 
nezbytném rozsahu a po dobu trvání příslušného důvodu.  



Jakmile pominou všechny důvody pro zpracování osobních údajů subjektů údajů, tyto 
vrátíme správci údajů, popřípadě zlikvidujeme skartací v případě písemných dokumentů a 
výmazem v případě elektronických dokumentů.  

VIII. Předávání osobních údajů 
Osobní údaje subjektů údajů poskytneme vybraným jiným osobám pouze v odůvodněných 
případech, zejména spolupracujícím montážním společnostem, kdy je to nutné k plnění 
objednané služby. S předchozím souhlasem subjektů údajů mohou být jejich osobní údaje 
zpřístupněny i dalším osobám, zveřejněny v souvislosti s naší marketingovou činností či jiným 
způsobem zpracovávány. Ke každému dalšímu zpracování osobních údajů přistoupíme 
pouze na základě výslovného, ke konkrétnímu účelu poskytnutého souhlasu subjektu údajů.  

IX. Práva subjektů údajů 
V souladu s nařízením mají subjekty údajů právo na:  

• Přístup k osobním údajům; 

• Opravu osobních údajů; 

• Výmaz osobních údajů (právo být zapomenut); 

• Omezení zpracování; 

• Přenositelnost údajů; 

• Vznést námitku proti zpracování; 

• Odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů, je-li zpracování prováděno na jeho 

základě; 

• Podání stížnosti u dozorového úřadu. 
Shora uvedená práva (podrobnosti viz níže) můžete uplatňovat na e-mailové adrese 
info@solaryprotidrahote.cz, dopisem zaslaným na adresu Purkyňova 1020/27, 301 00 Plzeň, 
nebo telefonicky na čísle +420 732 184 452, není-li dále uvedeno jinak. 
Případné dotazy či připomínky můžete adresovat na e-mailovou adresu 
info@solaryprotidrahote.cz. 
a) Právo na přístup k osobním údajům 

• Máte právo získat od nás potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či 

nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo získat přístup k těmto osobním 

údajům a k informacím v následujícím rozsahu: účel zpracování; kategorie dotčených 

osobních údajů; příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo 

budou zpřístupněny; plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, nebo 

není-li ji možné určit, kritéria použitá ke stanovení této doby; existence práva 

požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních údajů nebo omezení jejich 

zpracování a nebo vznést námitku proti tomuto zpracování; právo podat stížnost u 

dozorového úřadu; skutečnost, že dochází k automatizovanému rozhodování, včetně 

profilování, uvedenému v čl. 22 odst. 1 a 4 nařízení. 
Vezměte na vědomí, že velká část shora uvedených informací je již součástí těchto Zásad. 
Dříve, než položíte dotaz, resp. žádost o poskytnutí osobních údajů, pokuste se vyhledat 
vyžadované informace v tomto dokumentu. 
b) Právo na opravu nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování 

• V případech stanovených nařízením máte právo požádat o opravu nebo doplnění 

nesprávných nebo neúplných osobních údajů. Dále máte právo požádat o výmaz 

osobních údajů, pokud odpadl nebo není dán důvod pro jejich zpracování. V 



neposlední řadě máte právo požádat o omezení zpracování osobních údajů v případě, 

že: 

• Máte za to, že jsou Vaše zpracovávané osobní údaje nepřesné;  

• Máte za to, že zpracování je protiprávní a současně nemáte zájem o výmaz 

osobních údajů; 

• Jste vznesli požadavek na poskytnutí osobních údajů za účelem určení, 

výkonu nebo obhajoby právních nároků; 

• Jste vznesli námitku proti zpracování podle nařízení.  
c) Právo vznést námitku 

• Máte právo kdykoli vznést námitku proti zpracování svých osobních údajů 

zpracovávaných pro účely oprávněných zájmů (vymáhání dlužného plnění, ochrana 

práv a právních nároků správce, přímý marketing, ochrana majetku správce). 
d) Právo na přenositelnost údajů 

• Máte právo (za podmínek stanovených v Nařízení) získat své osobní údaje a předat je 

jinému správci osobních údajů. 
e) Právo podat stížnost u dozorového úřadu 

• Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracování 

osobních údajů je v rozporu s nařízením. Dozorovým úřadem je Úřad pro ochranu  

osobních údajů (www.uoou.cz). 
X. Zabezpečení osobních údajů 

Osobní údaje subjektů údajů se snažíme maximálně zabezpečit. Za tím účelem jsou k 
nakládání s osobními údaji oprávněni pouze naši vybraní zaměstnanci. Osobní údaje v 
elektronické podobě jsou uloženy na vzdáleném úložišti Microsoft Office provozované 
společností Microsoft, kdy přístup k nim je zabezpečen heslem a přístup je povolen pouze 
jednatelům a vybraným zaměstnancům. Hesla je nutné pravidelně měnit. Pravidelně dochází 
ke kontrole přístupů s cílem zjistit případné podezřelé nebo neoprávněné přístupy. Nařízením 
jednatele může být dočasně nebo trvale zavedena povinnost autentizace přístupu pomocí 
SMS kódů či jiným doplňujícím způsobem. Veškeré osobní údaje v písemné podobě jsou 
uloženy v uzamčených skříních nebo přihrádkách. Budova je zabezpečena bezpečnostním 
systémem napojeným na pult centrální ochrany. Osobní údaje jsou zpracovány taktéž 
softwary třetích stran (seznam k dispozici na vyžádání).  
Zabezpečení osobních údajů subjektů údajů pravidelně kontrolujeme, testujeme a rozvíjíme 
tak, abychom omezili nebezpečí související s případným únikem osobních údajů či jejich 
zneužitím. 
 


